
Z1G.270.1.2024.PN

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

1. Nazwa postępowania:
„Pełnienie dyżurów w przeciwpożarowym Punkcie Alarmowo – Dyspozycyjnym 

Nadleśnictwa Polanów w roku 2024”

2. Nazwa i adres Zamawiającego:
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Polanów, z siedzibą: ul. Klonowa 12, 76-010 Polanów

tel. (94) 31 88 237, fax (94) 31 88 348

e-mail: polanow@szczecinek.lasy.gov.pl

strona internetowa: www.polanow@szczecinek.lasy.gov.pl

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-polanow reprezentowane przez

Jacka Todysa - Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów

(dalej „Zamawiający") zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania 

zamówień o wartości poniżej 130 000,00 zł, stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 59/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów z dnia 21.12.2022 r. 

zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia 

(zwanej dalej „SWZ").

3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

określonej w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. ustawy o 

lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356, 1688, 1933) obejmujące 

obsługę punktu alarmowo dyspozycyjnego i dostrzegalni przeciwpożarowej.

2) Zakres rzeczowy zamówienia został określony szacunkowo.

3) Szczegółowy  opis prac (czynności) wchodzących  w  skład przedmiotu 

zamówienia zawarty został odpowiednio w załączniku nr 2.

4) Miejscem  realizacji  przedmiotu  zamówienia będzie obszar administracyjny 

Nadleśnictwa Polanów.

5) Z uwagi na faktyczną sytuację przyrodniczo-pogodową, która może zaistnieć 

w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, a także nieprzewidzianą w tej 

mailto:polanow@szczecinek.lasy.gov.pl
http://www.polanow@szczecinek.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-polanow


chwili sytuację gospodarczo-ekonomiczną, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do dokonania korekt zmniejszających lub zwiększających. 

6) Unormowania, których zobowiązany będzie w szczególności przestrzegać 

Wykonawca przy realizacji przedmiotu zamówienia 

 ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach tekst jednolity: Dz.U. z 16 czerwca 

2021r. poz. 1275)

 Instrukcja ochrony przeciwpożarowej lasu  

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad

=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiu4M7yqumDAxVzRvEDHXjDAeMQFnoECAc

QAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lasy.gov.pl%2Fpl%2Fpublikacje%2Fcop

y_of_gospodarka-lesna%2Fochrona_lasu%2Finstrukcja_p-

poz.pdf&usg=AOvVaw3gerAWx0T2WDu6UCqz5Akw&opi=89978449 

7) Zasady ogólne realizacji przedmiotu zamówienia.

a) Wykonawca będzie wykonywał przedmiot zamówienia  w okresie zagrożenia 

pożarowego tj. od marca do października, zgodnie z codziennymi 

ustaleniami.

b) Wykonawca będzie zobowiązany do utrzymania porządku na stanowisku 

pracy.

4. Termin wykonania zamówienia:
Przewidywany termin realizacji zamówienia od dnia 01.03.2024 r. do dnia 

31.10.2024 r. z tym zastrzeżeniem, że w granicach w/w terminu obowiązania umowy 

moment rozpoczęcia i zakończenia sezonu zostanie określony przez Zamawiającego.  

5. Kryteria oceny oferty:
Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie 

kryterium ceny.

6. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:
1) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, tj.:

Nadleśnictwo Polanów
ul. Klonowa 12, 76-010 Polanów, Sekretariat Nadleśnictwa 

do dnia 09.02.2024 roku do godz. 09:30

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiu4M7yqumDAxVzRvEDHXjDAeMQFnoECAcQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lasy.gov.pl%2Fpl%2Fpublikacje%2Fcopy_of_gospodarka-lesna%2Fochrona_lasu%2Finstrukcja_p-poz.pdf&usg=AOvVaw3gerAWx0T2WDu6UCqz5Akw&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiu4M7yqumDAxVzRvEDHXjDAeMQFnoECAcQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lasy.gov.pl%2Fpl%2Fpublikacje%2Fcopy_of_gospodarka-lesna%2Fochrona_lasu%2Finstrukcja_p-poz.pdf&usg=AOvVaw3gerAWx0T2WDu6UCqz5Akw&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiu4M7yqumDAxVzRvEDHXjDAeMQFnoECAcQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lasy.gov.pl%2Fpl%2Fpublikacje%2Fcopy_of_gospodarka-lesna%2Fochrona_lasu%2Finstrukcja_p-poz.pdf&usg=AOvVaw3gerAWx0T2WDu6UCqz5Akw&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiu4M7yqumDAxVzRvEDHXjDAeMQFnoECAcQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lasy.gov.pl%2Fpl%2Fpublikacje%2Fcopy_of_gospodarka-lesna%2Fochrona_lasu%2Finstrukcja_p-poz.pdf&usg=AOvVaw3gerAWx0T2WDu6UCqz5Akw&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiu4M7yqumDAxVzRvEDHXjDAeMQFnoECAcQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lasy.gov.pl%2Fpl%2Fpublikacje%2Fcopy_of_gospodarka-lesna%2Fochrona_lasu%2Finstrukcja_p-poz.pdf&usg=AOvVaw3gerAWx0T2WDu6UCqz5Akw&opi=89978449


Wykonawca, na żądanie, otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty wraz 

z numerem, jakim oznakowana została oferta.

Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać 

ofertę.

2) Wyniki postępowania zostaną przekazane oferentom niezwłocznie po wyborze 

oferty, jednak nie później niż do 16.02.2024 r.

7. Termin związania ofertą:
Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu 

do składania ofert.

Jacek Todys
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

W załączeniu:
1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy
2. Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia
3. Załącznik nr 3 - Instrukcja obserwatora przeciwpożarowego punktu 

obserwacyjnego
4. Załącznik nr 4 - Instrukcja pracy dyspozytora Punktu Alarmowo 

Dyspozycyjnego
5. Załącznik nr 5 - Załącznik nr 1 do instrukcji pracy dyspozytora Punktu 

Alarmowo-Dyspozycyjnego
6. Załącznik nr 6 wzór umowy


		2024-01-22T14:00:14+0000
	Jacek Todys




